「学校諸経費の自動振込について」（お知らせとお願い）

保護者の皆様

本日、本校 HPに、標記についての依頼プリントを掲載しました。

４・５月分の引き落としが５月１１日（月）になります。

外出に制限がかかる状況下ですが、残高を確認頂き、口座へのご入金にご協力願い

ます。

※臨時休業が延長になりますと、引き落とし額は変更になることもあります。その際は、

追ってご連絡いたします。

プリントは、HPにも掲載しましたので、そちらでもご確認下さい。

http://www.chihayaakasaka.ed.jp/kobukidai-elm/

よろしくお願いいたします。

千早小吹台小学校 校長